
Zarządzenie Nr VII/9l3/20l8
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie odwołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania
Przemocy w Rodzinie - Pani Ireny Karpińskiej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018r. poz. 1432, 1000, 1349 i 1432) oraz § l ust. 3 lit. a Załącznika do uchwały
Nr VII/41/11 Rady Miasta Lubartów z dnia 14 kwietnia 2011 r. w sprawie określenia trybu
i sposobu powołania i odwołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego
ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz.
Woj. Lube!' Nr 73 poz. 1416), zarządzam, co następuje:

s l
Odwołuję Panią Irenę Karpińską z funkcji członka Zespołu Interdyscyplinarnego
ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.

§2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Zespołu Interdyscyplinarnego
ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


